

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	62,00	21	8.634,97	417	368.083,01
20- Arrendamientos y Cánones	42	1	816,15	5	2.532,49
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	60		0,00	33	10.823,20
22- Material, Suministro y Otros	62	20	7.818,82	379	354.727,32
23- Indemnización por razón del servicio	0		0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones	0		0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0		0,00		0,00
Inversiones Reales	74		0,00	2	22.877,43
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0		0,00		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0		0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	63,00	21,00	8.634,97	419	390.960,44

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0,00	0,00
Inversiones reales	0,00	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0,00	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2010

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	82,00	166	303.595,82	445	369.240,49
20- Arrendamientos y Cánones	221	2	918,49	7	42.201,27
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	65	9	3.847,62	31	12.254,55
22- Material, Suministro y Otros	73	155	298.829,71	407	314.784,67
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	89	10	64.902,55	30	60.783,56
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	103	0	0,00	3	955,81
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	83,00	176	368.498,37	478	430.979,86

TESORERO

LA INTERVENTORA